
CORTE DE CARNE - CHORIZO Y MORCILLA

CORTE DE CARNE - GUARNICIÓN

CORTE DE CARNE - GUARNICIÓN - CHORIZO Y MORCILLA

CORTE DE CERDO - CHORIZO Y MORCILLA

CORTE DE CERDO - GUARNICIÓN

CORTE DE CERDO - GUARNICIÓN - CHORIZO Y MORCILLA

CORTE DE POLLO - CHORIZO Y MORCILLA

CORTE DE POLLO - GUARNICIÓN

CORTE DE POLLO - GUARNICIÓN - CHORIZO Y MORCILLA

$17500

$17500

$20000

$17000

$17000

$19000

$17000

$17000

$19000

MENÚ PARA LLEVAR

PROVOLETA GRANDE

PROVOLETA CHICA

$8500

$4500

INGREDIENTES 
PARA ENSALADA

ASADO 
OJO DE BIFE

BIFE DE CHORIZO
VACÍO

LOMO (+$4000.-)

PAPAS FRITAS
ENSALADA RUSA

ENSALADA PARA ARMAR

PAPA
LECHUGA
TOMATE
CEBOLLA

ZANAHORIA
HUEVO

REMOLACHA
RUCULA
CHOCLO

PARMESANO

CORTES DE CARNE GUARNICIONES

CORTES DE CERDO
BONDIOLA
MATAMBRE

POLLO
PECHUGA



SÁNDWICHES

CHURRASCO DE CUADRIL

VACÍO

BONDIOLA DE CERDO

PECHUGA DE POLLO

LOMO

CHORIPAN

MORCIPAN

$10000

$10000

$10000

$10000

$12500

$4000

$4000

AGREGALE A TU SÁNDWICH

BEBIDA + GUARNICIÓN

QUESO

HUEVO FRITO

$7000

$2000

$2000


